
Ligne

D
ir

e
ct

io
n

 
ST

 E
TI

EN
N

E-
LA

CH
A

PE
LL

E

7ex 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7ex 7 7ex 7 7ex 7
A Aubenas Stade Roqua 08:45 08:59 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:34 16:34 17:34 18:34
A Aubenas Piscine Intercommunale 08:45 08:59 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:34 16:34 17:34 18:34
A Aubenas Rond-point des Ecoles 08:50 09:04 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

♿ A Aubenas Place de la Paix 07:15 07:50 08:51 09:05 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
♿ A Aubenas Place de l'Aire�e | | | | | | | | | 16:12 | 17:12 | 18:12 |

P Aubenas Mathon-Pécourte | | | | | | | | | 16:16 | 17:16 | 18:16 |
P Aubenas Mathon-Mermoz | | | | | | | | | 16:16 | 17:16 | 18:16 |
P Aubenas Mathon-St Joseph | | | | | | | | | 16:17 | 17:17 | 18:17 |
P Aubenas Mathon-Toucan | | | | | | | | | 16:18 | 17:18 | 18:18 |
P Aubenas Couderc-Beausoleil | 07:52 09:07 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42

♿ A Aubenas Ancienne Gare | 07:54 09:09 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44
P Aubenas Vaucanson / Bellande | 07:55 09:10 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45
P Aubenas Les Pa�os | 07:56 09:11 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46
P Aubenas Fontaine de Cheyron | | 09:13 | | | | 14:33 | | | | | | |
A Aubenas Rond-point St-Pierre | 07:57 09:15 10:32 11:32 12:32 13:32 14:35 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
A Aubenas Croise�e | | | | | L24 | | | 16:20 | 17:20 | 18:20 |
P St-E�enne Rd-Point des Moulines | 07:59 09:17 10:34 11:34 12:34 13:34 14:37 15:49 16:22 16:49 17:22 17:49 18:22 18:49
P St-E�enne Cave Coopéra�ve | 08:00 09:18 10:35 11:35 12:35 13:35 14:38 15:50 16:23 16:50 17:23 17:50 18:23 18:50
A St-E�enne Centre | 08:01 09:19 10:36 11:36 12:36 13:36 14:39 15:51 16:24 16:51 17:24 17:51 18:24 18:51
A St-E�enne Cime�ère | 08:02 09:20 10:37 11:37 12:37 13:37 14:40 15:52 16:25 16:52 17:25 17:52 18:25 18:52
P St-E�enne Giratoire les Champs | 08:03 09:22 10:38 11:38 12:38 13:38 14:41 15:53 16:26 16:53 17:26 17:53 18:26 18:53
P St-E�enne La Chapele�e | 08:04 09:23 10:39 11:39 12:39 13:39 14:42 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54 18:27 18:54
P St-E�enne Rond-point de Fons 07:25 08:05 09:24 10:40 11:40 12:40 13:40 14:43 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55 18:28 18:55
P Lachapelle Zone d'Ac�vités 08:07 09:26 10:42 11:42 12:42 13:42 14:45 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 18:57
P Lachapelle Giratoire Nord 08:08 09:27 10:43 11:43 12:43 13:43 14:46 15:58 16:31 16:58 17:31 17:58 18:31 18:58
P Lachapelle Centre 08:09 09:28 10:44 11:44 12:44 13:44 14:47 15:59 16:32 16:59 17:32 17:59 18:32 18:59
P Lachapelle Sor�e Sud 08:10 09:29 10:45 11:45 12:45 13:45 14:48 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00

d
u

 lu
n

d
i a

u
 sa

m
e
d

i
sauf jours fériés

L24   Le Mercredi en période scolaire, desserte de l'arrêt Croise�e assurée par la ligne 24 (Aubenas-Lachapelle)
  à 12h31 depuis Gare Rou�ère en correspondance avec Nave�es Scolaires

Ligne
D

ir
e
ct

io
n

 
A

U
B

E
N

A
S

♿A P Uniquement les
jours scolairesAbribus Poteau Arrêt accessible

aux PMR

d
u

 lu
n

d
i a

u
 sa

m
e
d

i
sauf jours fériés

L24   En période scolaire, desserte de l'arrêt Croise�e assurée par la ligne 24 (Lachapelle-Aubenas) à 7h26 et 8h26 en direc�on de GR pour correspondance avec Nave�es Scolaires

7ex 7 7ex 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
A Lachapelle Sor�e Sud 07:07 08:18 09:42 10:52 11:52 12:52 13:52 15:02 16:07 17:07 18:07
P Lachapelle Centre 07:09 08:19 09:43 10:53 11:53 12:53 13:53 15:03 16:08 17:08 18:08
P Lachapelle Giratoire Nord 07:11 08:21 09:45 10:55 11:55 12:55 13:55 15:05 16:10 17:10 18:10
P Lachapelle Zone d'Ac�vités 07:12 08:22 09:46 10:56 11:56 12:56 13:56 15:06 16:11 17:11 18:11
A St-E�enne Rond-point de Fons 07:00 07:14 07:30 08:24 09:48 10:58 11:58 12:58 13:58 15:08 16:13 17:13 18:13
A St-E�enne La Chapele�e 07:01 07:16 07:31 08:25 09:49 10:59 11:59 12:59 13:59 15:09 16:14 17:14 18:14
A St-E�enne Giratoire Les Champs 07:02 07:17 07:32 08:26 09:50 11:00 12:00 13:00 14:00 15:10 16:15 17:15 18:15
A St-E�enne Cime�ère 07:03 07:18 07:33 08:27 09:51 11:01 12:01 13:01 14:01 15:11 16:16 17:16 18:16
A St-E�enne Centre 07:04 07:20 07:34 08:28 09:52 11:02 12:02 13:02 14:02 15:12 16:17 17:17 18:17
A St-E�enne Cave Coopéra�ve 07:05 07:21 07:35 08:29 09:53 11:03 12:03 13:03 14:03 15:13 16:18 17:18 18:18
A St-E�enne Rond-point Moulines 07:06 07:23 07:36 08:30 09:54 11:04 12:04 13:04 14:04 15:14 16:19 17:19 18:19
P Aubenas Fontaine de Cheyron | | | | 09:59 | | | | 15:19 | | |
A Aubenas Rond-point St-Pierre | 07:25 | 08:32 10:01 11:06 12:06 13:06 14:06 15:21 16:21 17:21 18:21
P Aubenas Les Pa�os | 07:25 | 08:32 10:01 11:06 12:06 13:06 14:06 15:21 16:21 17:21 18:21
P Aubenas St-Pierre / Bellande | 07:26 | 08:33 10:02 11:07 12:07 13:07 14:07 15:22 16:22 17:22 18:22
A Aubenas Croise�e 07:08 L24 | L24 | | | | | | | | |

♿ A Aubenas Ancienne Gare 07:10 07:27 | 08:34 10:03 11:08 12:08 13:08 14:08 15:23 16:23 17:23 18:23
P Aubenas Couderc-Piscine | 07:29 | 08:36 10:05 11:10 12:10 13:10 14:10 15:25 16:25 17:25 18:25

Aubenas Place de la Paix - Arrivée 07:13 | 10:07
Aubenas Place de la Paix - Départ | 08:52 10:12

A Aubenas Rond-point des Ecoles 07:40 | 08:39 08:53 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:28 16:28 17:28 18:28
A Aubenas Stade Roqua 07:46 08:44 08:58 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:33 16:33 17:33 18:33

♿ A 07:32 08:38 11:12 15:27 16:27 17:27 18:2712:12 13:12 14:12


